様式第12号（第10条の4関係）

	近隣住環境計画の区域内における行為の届出書

	年　　　　　月　　　　　日

	　　神戸市長　様

	届出者
	住所

	氏名（法人にあっては，名称及び代表者名）

	印

	電話番号　　(　　　　　　　)　　　　　　　　―

	　神戸市民の住環境等をまもりそだてる条例第35条の7第1項の規定により，次のとおり届け出ます。

	行為を行おうとする
場所の所在及び地番
	神戸市　　　　　　区

	近隣住環境計画の名称

	行為の種類
	□　建築物の新築，増築，改築若しくは移転又は用途の変更

	□　建築物以外の工作物の新築，増築，改築若しくは移転又は用途の変更

	□　土地の区画形質又は用途の変更

	□　道路の整備に関する行為

	行為の着手予定年月日
	　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	行為の完了予定年月日
	　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	※
	※決裁欄

	　備考

	　　1　この届出書は，本人又はその代理人が記入するものです。

	　　2　個人が届出をする場合において，当該本人が自署するときは，押印は不要です。

	　　3　※の欄は，記入しないでください。